
 

 
PARASIZ YATILILIK ŞARTLARI: 

 
 Ailenin bir önceki mali yıla ait yıllık gelir toplamından fert başına düşen net miktarın içinde bulunulan mali 

yılın Merkezi Yönetim Bütçe Kanununun (M) işaretli cetvelinde belirtilen MEB okul pansiyon ücretinin 4 katını 
geçmemesi gerekir. 
 Devletin 2022 yılı için belirlemiş olduğu yıllık pansiyon ücreti 4020,00 TL’dir. Bu nedenle 2022 yılı 

parasız yatılılık için esas alınacak tutar 46.000,00 TL (Kırk Altı Bin Türk lirası)’dır. 
 Ailenin 2022 yılındaki yıllık gelirinden aile fertlerine düşen kişi başı yıllık tutar 46.000,00 TL’nin altında 

ise öğrenci okulumuzda pansiyon kontenjanı ölçüsünde “parasız yatılı”  
eğer ailenin yıllık gelirinden aile fertlerine düşen kişi başı yıllık tutar 46.000,00 TL’nin üstünde ise öğrenci 

okulumuzda pansiyon kontenjanı ölçüsünde “paralı yatılı” kalmaya hak kazanır. 
 

PARALI YATILILIK ŞARTLARI: 
 

1) Okul Pansiyonları Yönetmeliğinin 4.Maddesi:  
(3) Paralı yatılılığa başvuracak öğrencilerde aşağıdaki şartlar aranır. 
a) Türkiye Cumhuriyeti veya Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti vatandaşı olmak. 
b) Resmi ve örgün ortaöğretim kuramlarına devam ettiğini belirten öğrenci belgesine sahip olmak. 
c) Bir önceki ders yılında okul değiştirme cezası almamış olmak. 
ç) Yatılı okumasına engel rahatsızlığı bulunmadığına dair hekim raporu bulunmak. 

2) Paralı yatılı öğrencilerden her yıl Bütçe Kanunu ile tespit edilen ücret alınır. 2022 için yıllık 4020,00 TL’dir. 
3) Yatılı öğrencilerin pansiyon ücretleri 

MADDE 51- (1) Paralı yatılı öğrencilerden her yıl içinde bulunulan mali yılın merkezi yönetim bütçe 
kanununda belirtilen ücret alınır. Parasız yatılı öğrencilerin pansiyon ücretleri ise aynı miktar üzerinden 
Devlet tarafından karşılanır. 

(2) Paralı yatılı öğrencilerin pansiyon ücretleri ilk taksiti kayıt sırasında, diğer taksitleri ise kasım, 
şubat ve nisan aylarının son işgününe kadar olmak üzere dört taksitte ödenir. Taksitini zamanında 
ödemeyen öğrencinin pansiyonla ilişiği kesilir. 

(3) Ders yılı süresince paralı yatılı öğrenci alınabilir. Herhangi bir taksit devresinde pansiyona kabul 
olunan öğrenci taksitinin tamamım ödemek zorundadır. Bir taksit devresi içinde pansiyonla ilişiği kesilen 
öğrenciye bu devreye ait taksit geri verilmez. 

2022-2023 öğretim yılı paralı yatılı öğrencilerin ilk iki taksiti toplamı 2875 + 2875 = 5.570 TL (Beşbin Beşyüz 
Yetmiş TL)’dir. Son iki taksit 2023 Mali yılı bütçe kanununa göre tespit edilecek miktar üzerinden alınacaktır.  

 
PARALI YATILI ÖĞRENCİLERİN PANSİYON TAKSİTLERİNİ ÖDEME PLANI: 
 
1.Taksit: İlk kayıtta Eylül 2023: 2875 TL 
2.Taksit: Kasım 2023: 2875  TL 
3.Taksit: Şubat 2024: 2023 Bütçe Kanunu ile tespit edilen ücretin dörtte biri 
4.Taksit: Nisan 2024: 2023 Bütçe Kanunu ile tespit edilen ücretin dörtte biri 
NOT: Bu tarihlerde taksitini ödemeyen paralı yatılı öğrencinin pansiyonla ilişiği kesilir. 
 
ÖĞRETMEN ÇOCUĞU KONTENJANI 
Öğretmen çocuğu kontenjanından faydalanmak isteyenler aşağıda belirtilen yönetmelik şartlarını taşımaları 

kaydıyla EK-1 beyannamesi düzenlemeden pansiyonumuzda parasız yatılı olarak kalabilirler.  
MADDE 10- (1) Her yıl tespit edilen parasız yatılılık veya bursluluk kontenjanlarının; 
b) %5'i Bakanlığa bağlı resmi okul veya kurumlarda kadrolu veya sözleşmeli olarak çalışan, emekli 

olan ya da vefat eden öğretmenlerin öğrenci olan çocuklarına, 
 



 

 
ÖNEMLİ AÇIKLAMALAR 

 

 Okul pansiyonlarda paralı veya parasız yatılı olarak kalmak isteyen öğrenciler gerekli belgelerin aslını kargo 
ile gönderecek veya elden teslim edeceklerdir. 

  Pansiyonda paralı kalacağı belirlenen öğrenciler, pansiyonun ilk taksiti olan 2875 TL’yi okul mutemedine 
yatırılacaktır. 

 Pansiyona paralı veya parasız yatılı olarak yerleştirme işlemleri okulumuz kayıt kabul komisyonu tarafından; 
pansiyon kontenjanı, puan üstünlüğü ve EK-1 beyannameleri esas alınarak 31 Ağustos 2023 Perşembe 
günü saat: 17.00’a kadar yapılacak değerlendirme sonucunda belirlenecek ve web sayfamızda ilan 
edilecektir. 

 İlköğretim okullarında burslu ve okulumuzda parasız yatılı veya burslu okuyan öğrencilerin parasız yatılılığı 
veya bursluluğu, ortaöğrenimlerini tamamlayıncaya kadar devam eder.  

  Parasız yatılılık veya bursluluğun sona ermesi ise "Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Resmi Okullarda 
Yatılılık, Bursluluk, Sosyal Yardımlar ve Okul Pansiyonları Yönetmeliği" 17. Maddesinde belirtilen 
hallerde gerçekleşir. 2023 yılı bursluluk sınavını kazanarak okulumuza kayıt yaptıran öğrencilerin bursları 
okulumuza kayıt yaptırdıkları tarihi izleyen Ekim 2023 başından itibaren ödenir.  

 İlköğretim okulunu bitiren öğrencilerin bursları, okulumuza devam etmeleri halinde kesilmez. İlköğretim 
okullarından burslu olarak mezun olan öğrenciler, okulumuza kayıt yaptırırken, ilköğretimde burslu 
olduklarını beyan etmeleri üzerine müdürlüğümüzce öğrencilerin burs nakli elektronik ortamda 
gerçekleştirilecektir. Bu öğrencilerin bursları, okulumuza kayıt olduktan sonra Ekim ayından itibaren 
ödenecektir.  

 Bakanlığa bağlı kurumlardan ayrılan, parasız yatılılığa geçen öğrencilerin bursları, ayrıldıkları tarihi takip 
eden aybaşından itibaren kesilir. 

 Parasız yatılı öğrencilere ayrıca burs verilmez. 
 Parasız yatılılık ve bursluluk sınavına başvuru veya kayıt ve kabul süresinde, ihtiyaç duyulduğunda ailenin 

maddi durumunu gösteren beyanname ve eklerindeki bilgiler, okul müdürlüğümüzce ilgili yerlerden araştırılır. 
Bu araştırma sonucuna göre velinin, ailenin maddi durumunu gösteren Beyannamede (EK-1) belirttiği fert 
başına düşen yıllık gelir miktarı, içinde bulunulan mali yılda belirtilen limitten fazla ise yanlış beyanda 
bulunan öğrenci velisi hakkında yasal işlem yapılmak üzere durum ilgili makamlara bildirilir. Bu işlem 
sonucunda velinin yanlış beyanda bulunduğunun tespiti durumunda, öğrencinin başvurusu ile parasız yatılılık 
veya bursluluk hakkı iptal edilir. 

 
PANSİYONDA GEREKLİ MALZEME LİSTESİDİR  

1 Banyo Terliği  1 çift 
2 Pijama, Yüz Havlusu, Banyo Havlusu 1’er adet 
3 Diş Fırçası, Diş Macunu, Bardak 1’er adet 
4 Elbise Askısı En az 4 adet 
5 ODA, KORİDOR VE YURT İÇİNDE KULLANIMA UYGUN TERLİK    1 çift 
6 Yeteri kadar ayakkabı (spor ayakkabı dahil) Yeteri kadar 
7 Okul kurallarına ve mevsimine uygun sivil kıyafet Yeteri kadar 
8 Banyo sabunu ve sabunluğu, Şampuan, Kese 1’er adet 
9 Tek kişilik Nevresim Takımı, Pike / Kış için Battaniye veya Yorgan 1’er adet 
10 Sıvı Sabun, Deterjan, Çamaşır Yumuşatıcısı 1’ er şişe 
11 Tuvalet Kâğıdı- Dolap içi düzeni için kıyafet saklama hurcu (küçük veya orta boy) Yeterince 
12 Tırnak makası, Saç kurutma makinesi (Saç düzleştirici yasak), Tarak 1’er adet 
13 Sıvı geçirmez tek kişilik Yatak Alezi 1 adet 
14 Çamaşır yıkama filesi (Ağzı büzgülü ve üzerine isim yazılmış) 2 adet 
15 Banyo için tek veya çift kancalı askı  1 adet 
16 Varsa, düzenli olarak kullanması gereken ilaçlar (Raporu ile beraber) - 

 


